
PoJıSTNÁ SMLouvA
č.2738322667

Pojistitel:
UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136
160 12 Praha 6
IČ: 49240480
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.

Pojistník:
Město Ivančice
Palackého náměstí 196/6
664 91 Ivančice
IČ: 00281859
Zapsané v Registru ekonomických Subjektů vedeném u Českého statistického úřadu.

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištění majetku, lesů a odpovědnosti.

Pojištěný:
Město Ivančice
Palackého náměstí 196/6
664 91 Ivančice
IČ: 00281859
Zapsané v Registru ekonomických Subjektů vedeném u Českého statistického úřadu.

Oprávněná osoba:
Město Ivančice
Palackého náměstí 196/6
664 91 Ivančice
IČ: 00281859
Zapsané v Registru ekonomických Subjektů vedeném u Českého statistického úřadu.

Odchylně Od Znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část UČZ/14 Se ujednává,
Že pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě.

Strana 1 (celkem 20)
Pojistná Smlouva č. 2738322667

Důvěrné



Je-li pojistná Smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník

podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů Od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí Zpět

pojistiteli.

Počátek pojištění: 01. 01. 2019
Konec pojištění: 01. 01. 2020 S automatickým prodlužováním

Pojistné období: 1 rok

Místo pojištění, pokud není níže uvedenojinak: k. ú. Ivančice

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění:

Základní živelní nebezpečí- v rozsahu čl. 1, odst. 1, VPP UCZ/Živ/14

1. Soubor Vlastních budov, hal a staveb, Včetně Stavebních Součástí a příslušenství budov, Ostatní

stavby Včetně oplocení, Věci na Volném prostranství pevně spojené Se Zemi, dětská hřiště, sportoviště,

dle seznamu pojištěných nemovitostí V příloze č. 1

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

1.088.213.899,- nová cena

2. Soubor movitých Věci Vlastních - pojištění Se sjednává na 1. riZikO

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

4.000.000,- nová cena

3. Umělecká díla, Věci Zvláštní kulturní a historické hodnoty; exponáty - pojištění Se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

4.000.000,- pojistná částka

4. Veřejné internetové terminály VAR/O V. č. .' -
místo pojištění Palackého nám. 6, Palackého nám 9 a Komenského nám. 7, Ivančice
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

326.133,- nová cena

5. RadarOVý měřič AD P9 P, 3 kusy - místo pojištění území České republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

3.039.000,- nová cena

Strana 2 (celkem 20)
Pojistná Smlouva č. 2738322667

Důvěrné



6. Soubor dopravních Značek, sloupů VO, Zábradlí a dalšího obecního majetku náraZ dopravního

prostředku - pojištění se sjednává na 1. riZiko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

100.000,- nová Cena

7. Stroje vč. elektroniky a příslušenství dle přílohy č. 2 - místo pojištění území České republiky

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

10.381.294,- nová Cena

Ostatní živelní nebezpečí- v rozsahu čl. 1, Odst. 2, piSm. a) - e), VPP UCZ/Živ/14

Odchylně od VPP UCZ/ŽiV/14, čl. 11 a Od ujednání RN V příloze č. 3 se pojištění Vztahuje
ina poškození či Zničení opláštění budov (izolace, úprava fasády apod.) Způsobené ptáky

(vyklováním) a jinými živočišnými druhy a Zároveň se Zvyšuje maximální sublimit pojistného
plnění, pro jednu a Všechny pojistné události nastalé během pojistného období, na 100.000 Kč se
spoluúčastí Kč.

1. Soubor vlastních budov, hal a staveb, včetně stavebních součástí a příslušenství budov, ostatní

stavby včetně oplocení, věcí na volném prostranství pevně spojené se Zemí, dětská hřiště, sportoviště,

dle seznamu pojištěných nemovitostí v pří/OZe č. 1

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

1.088.213.899,- nová cena

2. Soubor movitých věcí vlastních - pojištění se sjednává na 1. riZikO

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

4.000.000,- nová cena

3. Umělecká díla, věci Zvláštní kulturní a historické hodnoty,“ exponáty - pojištění se sjednává na 1. riZikO

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

4.000.000,- pojistná částka

4. Veřejné internetové terminály VAR/O v. č. .' -
místo pojištění Palackého nám. 6, Palackého nám 9 a Komenského nám. 7, Ivančice

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

326.133,- nová cena

5. Radarový měřič AD P9 P, 3 kusy - místo pojištění území České republiky

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

3.039.000,- nová cena

Strana 3 (celkem 20)
Pojistná Smlouva č. 2738322667

Důvěrné



6. Soubor dopravních značek, sloupů VO, Zábradlí a dalšího obecního majetku náraz dopravního

prostředku - pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

100.000,- nová Cena

7. Stroje vč. elektroniky a příslušenství dle přílohy č. 2 - místo pojištění území České republiky

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

10.381.294,- nová Cena

Pro pojištění Ostatních živelních nebezpečí v rozsahu čl. 1, OdSt. 2, písm. a) - e) VPP UCZ/Živ/14 Se

sjednává maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho

pojistného období, ve výši 100.000.000 Kč.

Předměty pojištění uvedené pod položkámi 2, 3, 4, 5, 6 a 7 jsou v rámci Sjednaného maximálního limitu

pojistného plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek.

Katastrofická pojistná nebezpečí- v rozsahu čl. 1, odst. 2, píSm. f), VPP UCZ/Živ/14

Odchylně Od VPP UCZ/ŽiV/14 čl. 8, Odst. 1 Vzniká pojištění katastrofických nebezpečí od počátku
pojistné smlouvy.

1. Soubor vlastních budov, hal a staveb, včetně stavebních součástí a příslušenství budov, Ostatní

stavby včetně oplocení, věcí na volném prostranství pevně spojené se Zemí, dětská hřiště, sportoviště,

dle seznamu pojištěných nemovitostí v příloze č. 1

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

1.088.213.899,- nová cena

2. Soubor movitých věcí vlastních - pojištění se sjednává na 1. riZikO

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

4.000.000,- nová cena

3. Umělecká díla, věci zvláštní kulturní a historické hodnoty,“ exponáty - pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

4.000.000,- pojistná částka

4. Veřejné internetové terminály VAR/O v.č..' -
místo pojištění Palackého nám. 6, Palackého nám 9 a Komenského nám. 7, Ivančice
pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

326.133,- nová cena

Strana 4 (celkem 20)
Pojistná Smlouva č. 2738322667

Důvěrné



5. Radarový merıc AD P9 P, 3 kusy - místo pojištění území České republiky

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

3.039.000,- nová Cena

6. Soubor dopravních Značek, sloupů VO, Zábradlí a dalšího Obecního majetku náraz dopravního

prostředku - pojištění se sjednává na 1. rizikO

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

100.000,- nová Cena

7. Stroje vč. elektroniky a příslušenství dle přílohy č. 2 - místo pojištění území České republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

10.381.294,- nová Cena

Pro pojištění katastrofických pojistných nebezpečí v rozsahu čl. 1, OdSt. 2, píSm. f) VPP UCZ/Živ/14 se

sjednává maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho

pojistného období, ve výši 50.000.000 Kč.

Předměty pojištění uvedené pod položkami 2, 3, 4, 5, 6 a 7 jsou v rámci sjednaného maximálního limitu

pojistného plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek.

Vodovodní škody - v rozsahu čl. 1, Odst. 3, VPP UCZ/Živ/14

V případě Vzniku pojistné události Z příčiny pojistného nebezpečí „vodovodní škody“ a Za

podmínky poškození a/nebo Zničení potrubí Vodovodních Zařízení, se ujednává, že pojistitel
poskytne pojistné plnění i Za Vícenáklady s pojistnou událostí spojené. Za tyto Vícenáklady se
považuje Vodné a stočné. Pojištěný je V takovémto případě povinen prokázat Způsobenou škodu
potvrzením od společnosti provozující potrubí Vodovodních Zařízení a dodávky Vody. Pro toto

pojištění se sjednává maximální sublimit pojistného plnění, pro jednu a Všechny pojistné události
nastalě během pojistného Období, Ve Výši (odchylně Od ujednání RN V příloze č. 3) 100.000 Kč se
spoluúčastí Kč.

1. Soubor vlastních budov, hal a staveb, včetně Stavebních Součástí a příslušenství budov, Ostatní

stavby včetně Oplocení, věcí na volném prostranství pevně spojené se Zemí, dětská hřiště, sportoviště,

dle seznamu pojištěných nemovitostí v příloze č. 1

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

1.088.213.899,- nová Cena

Strana 5 (celkem 20)
Pojistná Smlouva č. 2738322667

Důvěrné



2. Soubor movitých věcí vlastních - pojištění Se sjednává na 1. riZikO

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

4.000.000,- nová Cena

3. Umělecká díla, Věci Zvláštní kulturní a historické hodnoty,“ exponáty - pojištění Se sjednává na 1. riZikO

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

4.000.000,- pojistná částka

4. Veřejné internetové terminály VAR/O v. č. .' -
místo pojištění Palackého nám. 6, Palackého nám 9 a Komenského nám. 7, Ivančice

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

326.133,- nová cena

5. Radarový měřič AD P9 P, 3 kusy - místo pojištění území České republiky

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

3.039.000,- nová cena

6. Soubor dopravních Značek, sloupů VO, Zábradlí a dalšího obecního majetku náraZ dopravního

prostředku - pojištění se sjednává na 1. riZiko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

100.000,- nová cena

7. Stroje vč. elektroniky a příslušenství dle přílohy č. 2 - místo pojištění území České republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

10.381.294,- nová cena

Pro pojištění nebezpečí vodovodních škod v rozsahu čl. 1, odst. 3 VPP UCZ/Živ/14 se sjednává

maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho

pojistného období, ve výši 50.000.000 Kč.

Předměty pojištění uvedené pod položkami 2, 3, 4, 5, 6 a 7 jsou v rámci sjednaného maximálního limitu

pojistného plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek.

Strana 6 (celkem 20)
Pojistná Smlouva č. 2738322667

Důvěrné



Krádež vloupáním a loupežné přepadení v místě pojištění- v rozsahu čl. 1, Odst. 1, pÍSm. a) - b),

VPP UCZ/Odc/14 a DPP LlM/14

Bylo-li Odcizeno mobilní elektronické Zařízení Z motorového Vozidla, podílí Se oprávněná osoba
na pojistném plnění spoluúčastí Ve Výši 25 % Z pojistného plnění, minimálně Však

Odchylně od LIM/14 se ujednává, že pro Zametací stroj AUSA, nosič Výměnných nástaveb AUSA

M 250 M, rýpadlo nakladač Venieri VF 1.33B, a rýpadlo nakladač Multicar M 27 C je dostačující
Zabezpečení instalované Výrobcem - Zámek dveří.

Odchylně od LIM/14 se ujednává, že se pojištění Vztahuje i na Odcizení pojištěné Věci krádeží, při

které pachatel nepřekonal překážky chránící pojištěnou Věc před odcizením (prostá krádež).
Roční limit plnění činí 10.000 Kč, spoluúčast

Odchylně od LIM/14 se ujednává, že pro pevně ukotvené předměty (herní prvky hřišť, lavičky,

přístřešky apod.) Se Za způsob Zabezpečení považuje jejich stávající konstrukční upevnění.

Veřejné internetové terminály VARIO - Zabezpečení proti krádeži odchylné od LIM/14:
Palackého nám. 6. MÚ Ivančice - umístěn Ve Vestibulu budovy, pevně přichycen k podlaze

šrouby, které nejsou Viditelné a ani Volně přístupné. Terminál je přístupný pouze V průběhu
pracovní doby MÚ Ivančice. Mimo pracovní dobu je za uzamčenými Vstupními Vraty.
Palackého nám. 9. Památník A. Muchy - terminál je pevně přichycen k podlaze šrouby, je
přístupný pouze V průběhu otevíracích hodin Památníku. Mimo tyto hodiny je uzamčen

V místnosti s EZS.
Komenského nám. 7. - terminál je osazen (zazděn) do Vnější obvodové Zdi budovy. Je přístupný
24 hodin denně.

Odchylně od LIM/14 radarové měřiče budou připevněny 5 mm ocelovou pásovinou, přičemž
uchycovací šrouby (radaru i objímky sloupu) budou ukryty V ocelových krabičkách uzamčených
bezpečnostními Visacími Zámky. Radary budou umístěny na sloupech Ve Výšce 2,6m. Hmotnost
jednoho radaru je 100 kg.

1. Stavební součásti (Vnitřní i Vnější) Vč. provozně-technického Zařízení pevně Spojeného s nemovitostí

(např. kamerový Systém, klimatizační jednotky apod.) - pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

100.000,- nová Cena

2. Soubor movitých Věcí Vlastních - pojištění Se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

500.000,- nová Cena

Strana 7 (celkem 20)
Pojistná Smlouva č. 2738322667

Důvěrné



3. Soubor movitých věcí cizích - pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

500.000,- nová Cena

4. Cennosti - peněžní hotovost, Stravenky, kolky- pojištění Se Sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

100.000,- pojistná částka

5. Veřejné internetové terminály VAR/O v.č..' -
místo pojištění Palackého nám. 6, Palackého nám 9 a Komenského nám. 7, Ivančice - pojišteˇní se

sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

6. Radarový měřič AD P9 P, 3 kusy - místo pojištění území České republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

3.039.000,- nová cena

7. Stroje vč. elektroniky a příslušenství dle přílohy č. 2 - místo pojištění území České republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

10381294,- nová cena dle přílohy č. 2

Vandalismus - v rozsahu čl. 1, OdSt. 1, pÍSm. d), VPP UCZ/Odc/14

1. Soubor movitých věcí vlastních - pojištění Se sjednává na 1. riZikO

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

50.000,- nová cena

2. Soubor movitých věcí cizích - pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

50.000,- nová cena

3. Vyjmenované nemovité Objekty, dle přílohy 1 - pojištění Se Sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

100.000,- nová cena

4. Soubor dopravních Značek, Sloupů VO, Zábradlí, prosklené vývěsky, směrovky, patníky, Odpočinková

Zařízení, informační tabule a další Obecní majetek - pojištění se Sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

100.000,- nová cena

Strana 8 (celkem 20)
Pojistná Smlouva č. 2738322667

Důvěrné



5. Veřejné internetové terminály VAR/O v.č..' -
místo pojištění Palackého nám. 6, Palackého nám 9 a Komenského nám. 7, Ivančice - pojištění se

sjednává na 1. riZiko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

100.000,- nová Cena

6. Radarový měřič AD P9 P, 3 kusy - místo pojištění území České republiky - pojištění se sjednává
na 1. riZiko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota Spoluúčast v Kč

400.000,- nová Cena

Poškození nebo zničení skla - v rozsahu VPP UCZ/Skl/14

1. Soubor veškerých skel, včetně vitráží - pojištění se sjednává na 1. riZiko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

40.000,- nová Cena

Poškození nebo zničení stroje a strojních zařízení- v rozsahu VPP UCZ/Str/14 a UCZ/Ele/14

1. Stroje vč. příslušenství a řídící elektroniky dle přílohy č. 2 - místo pojištění území České republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

10381294,- nová Cena dle přílohy č. 2

Pojištění lesů - v rozsahu čl. 2, Odst. 1 UCZ/Les/14/A a čl. 2, odst. 1 UCZ/Les/14

1. Předmětem pojištění je soubor lesů (dřevní Zásoba lesních porostů a vytěženého dříví) ve vlastnictví

pojistníka o výměře 460.05 ha (údaj dle příslušného lesního hospodářského plánu (dále „LHP“)). Místem
pojištění jsou pozemky na území České republiky, na nichž se pojištěné lesy nacházejí dle LHP.

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

174770512,- nová Cena

Sjednává se limitní částka Ve výši 500.000 Kč na 1 hektar lesa jako horní hranice pojistného
plnění Za poškození/Zničení 1 ha pojištěného lesa ve smyslu článku 4 VPP UCZ/Les/14/A a článku

4 VPP UCZ/Les/14.

Pro pojištění lesů v rozsahu čl. 2, odst. 1 VPP UCZ/Les/14/A a čl. 2, Odst. 1 VPP UCZ/LeS/14 se

sjednává maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho

pojistného období, ve výši 10.000.000 Kč.

Strana 9 (celkem 20)
Pojistná Smlouva č. 2738322667

Důvěrné



Pojištění odpovědnosti

Pojištěné předměty činnosti:

- dle Zákona č. 128/2000 Sb., o Obcích

- dle Zákona č. 553/1991 Sb., o Obecní policii

Základní pojištění - v rozsahu čl. 3 Doplňkových pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti

podnikatele a právnické osoby UCZ/Odp-P/14 (dále jen „UCZ/Odp-P/14“)

Limit plnění v Kč 15.000.000,-
Spoluúčast v Kč

Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné v Kč 29.537,-

V rámci limitu plnění a spoluúčasti pro Základní pojištění odpovědnosti se pojištění vztahuje i na:

- újmu při ublížení na Zdraví a při usmrcení včetně nemajetkové újmy

- následnou finanční škodu

- náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou za zdravotní péči ve prospěch třetí

osoby

- náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch

pracovníka pojištěného

- úhradu regresní náhrady orgánu nemocenského pojištění

- odpovědnost Z vlastnictví a oprávněného užívání (nájmu) budovy nebo pozemku

- odpovědnost Za věci odložené dětí, návštěvníků či hostů

- odpovědnost z činnosti městské policie

- odpovědnost Z činnosti dobrovolného hasičského sboru

- odpovědnost Za škodu či újmu Z provozování sportovních a kulturních akcí

- odpovědnost z provozu vozidla nad rámec povinného pojištění odpovědnosti Z provozu vozidla

a z provozu vozidla jako pracovního stroje

- odpovědnost za věci odložené a vnesené

- odpovědnost Za škodu, újmu Způsobenou učni, žáku, Studentu při praktickém vyučování

u pojištěného

- odpovědnost Za újmu osob vykonávajících veřejně prospěšné práce a alternativní tresty

Strana 10 (celkem 20)
Pojistná Smlouva č. 2738322667

Důvěrné



Další pojištěná rizika a nebezpečí (dodatková pojištění) - v rozsahu čI. 4 UCZ/Odp-P/14

Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných (02)
Odpovědnost za škodu na věcech převzatých (03)

Sublimit plnění v Kč 500.000,-
Spoluúčast v Kč

ÚZemní platnost Česká republika
Roční pojistné v Kč

Odpovědnost za finanční škodu (04)

Sublimit plnění v Kč 100.000,-
Spoluúčast v Kč

ÚZemní platnost Česká republika
Roční pojistné v Kč

Odpovědnost Za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným

úředním postupem (18)
Sublimit plnění v Kč 1.000.000,-

Spoluúčast v Kč

ÚZemní platnost Česká republika
Roční pojistné v Kč

Odpovědnost zastupitelů (19)

Sublimit plnění v Kč 1.000.000,-
Spoluúčast v Kč

ÚZemní platnost Česká republika
Roční pojistné v Kč

Sociální služba (93) dle doplňkových pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti poskytovatele

sociální Služby UCZ/Odp-Soc/14)

Sublimit plnění v Kč 1.000.000,-
Spoluúčast v Kč

ÚZemní platnost Česká republika
Roční pojistné v Kč Zahrnuto v Základním pojištění

Strana 11 (celkem 20)
Pojistná Smlouva č. 2738322667

Důvěrné



Celkové roční pojistné

Živelní pojištění: Kč

Odcizení: Kč

Vandalismus: Kč

Pojištění skla: Kč

Pojištění strojů: Kč

Pojištění lesů: Kč

Odpovědnost: Kč

Společná a Závěrečná ustanovení

Roční pojistné: Kč

Obchodní Sleva:

Roční pojistné po slevě: 289.714,- Kč

Způsob placení: ročně (bez přirážky)
Splátka pojistného: 289714,- Kč

Splatnost pojistného: 1. 1. běžného roku.

Pojistné bude placeno na účet pojistitele.

Peněžní ústav:

Číslo účtu:
Kód banky:

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet pojistitele.

Smluvní ujednání:
Smluvní ujednání- náhrada nákladů pro Věci Zvláštní, kulturní a historické hodnoty:

1. Budova: Náhrada nákladů na obnovu podle stejného pojetí Za použití moderních technických
prostředků a použití běžně dostupných stavebních materiálů
2. Zařízení: Vrámci pojistné částky se nahrazují náklady na obnovu, případně na nové pořízení

Strana 12 (celkem 20)
Pojistná Smlouva č. 2738322667

Důvěrné



U částečných škod se nahrazují náklady na restaurování Za použití Obvyklých, běžně dostupných
technik a prostředků.

Při totálních sˇkodách se nahrazují náklady na Opatření podobného, případně stejně hodnotného
předmětu, až do Výše pojistné částky.

Další smluvní ujednání se nachází V příloze č. 3.

Makléřská doložka

Pojištěný pověřil makléřskou Společnost EZ INVEST, s.r.o., IČ: 26219221, Pražáková 1008/69, Štýřice,

639 00 Brno, vedením (řízením) a Spravováním jeho pojistného Zájmu. Obchodní Styk, který se bude

týkat této Smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto Zplnomocněného makléře, který je

oprávněn přijímat smluvně Závazná Opatření, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů.

Způsob likvidace pojistných událostí:

V případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na našeho prodejního poradce (makléře), který

s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA pojišťovny, a.s. nebo na telefonní
linku Při každém jednání uveďte číslo pojistné smlouvy, které je Zároveň variabilním

symbolem.

Pojistná Smlouva obsahuje 14 listů a přílohu č. 1 (seznam nemovitostí), č. 2 (seznam strojů), č. 3
(ujednání RENOMIA NETWORK) a příloha k pojistné Smlouvě č. 2738322667 Zveřejňované v registru

smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv.

V Praze, dne 4. 12. 2018

upisovatel vedoucí pojištění

průmyslového majetku
Za UNIQA pojišťovna, a.s. (pojistitel)

Prohlašuji, Že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným,

jasným a sroZumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném tahu a o

Zpracování Osobních údajů pro účely tohoto pojistného tahu, že jsem byl seznámen S obsahem všech

souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, Že pojistná Smlouva na

uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému Zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že

všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému Zástupci, byly náležitě

Zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištěníjsem Srozuměn/a.

Ochrana osobních údajů Získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řídí

nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 Ze dne 27. dubna 2016, O ochraně fyzických

osob v souvislosti se Zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o Zrušení směrnice

Strana 13 (celkem 20)
Pojistná Smlouva č. 2738322667

Důvěrné



95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné,

jakož i všechny další oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů

v Souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, o jejich souvisejících právech a dalších relevantních

skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů,

a sice poskytnutím samostatné listiny obsahující informace o zpracování osobních údajů dle článku 13,

resp. článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to poskytnutím stejnopisu listiny

označené jako „Informace o zpracování osobních údajů“ nebo jiným vhodným způsobem.

Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel

příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128

zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění.

Potvrzuji, že souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami, a že jsem převzal níže

uvedené dokumenty, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy:

- Informace o zpracování osobních údajů

- Pojistné podmínky:

UCZ/14 UCZ/Živ/14 UCZ/Odc/14 DPP LlM/14 UCZ/Skl/14 UCZ/Str/14 UCZ/Ele/14
UCZ/Odp/14 UCZ/Odp-P/14 UCZ/Les/14/A UCZ/LeS/14 UCZ/Odp-Soc/14

Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje

pojistný zájem pojistníka uvedeného výše.

Prohlašuji, že jsem povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen

„povinný subjekt“), a tedy že pojistná smlouva č. 2738322667 (dále jen „smlouva“) podléhá povinnosti

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „registr

smluv“).
Beru na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, Odpovídám společnosti

UNIQA pojišťovna, a. s. (dále jen „UNIQA“) za Škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého

prohlášení vznikne.

V lvančicích dne 20.12.2018

Milan Buček

starosta

za Město Ivančice (pojistník, pojištěný, Oprávněná osoba)

Zprostředkovatel: EZ INVEST, s.r.o., člen RENOMIA NETWORK, s.r.o.

Kontakt na získatele:

Zpracoval:

Schváleno Radou města Ivančice RM 39/2018 pod bodem 38 dne 19.12.2018

Strana 14 (celkem 20)
Pojistná Smlouva č. 2738322667

Důvěrné



Příloha č. 1 k pojistné Smlouvě č. 2738322667

Seznam pojištěných nemovitOstí Města Ivančice

Adresa Objekt Pojistná částka

Kč

Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč

Kč

Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč

Strana 15 (celkem 20)
Pojistná Smlouva č. 2738322667

Důvěrné



Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč

Pojistná hodnota nemovitostí celkem 1 082 044 568 Kč

Poznámka:
Zařízení a vybavení Parku Réna:

Strana 16 (celkem 20)
Pojistná Smlouva č. 2738322667

Důvěrné



Příloha č. 2 k pojistné Smlouvě č. 2738322667
Pol. Předmět pojištění Pojistná částka]

Limit plnění
Spoluúčast

.
4
0
'

Strana 17 (celkem 20)
Pojistná Smlouva č. 2738322667

Důvěrné



Příloha č. 3 k pojistné Smlouvě č. 2738322667

Strana 18 (celkem 20)
Pojistná Smlouva č. 2738322667



Strana 19 (celkem 20)
Pojistná Smlouva č. 2738322667



Strana 20 (celkem 20)
Pojistná Smlouva č. 2738322667


